AVISO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO

CREDENCIAMENTO – Nº001/2020

O MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

e Comissão Permanente de Licitação em cumprimento aos preceitos contidos

na Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, Decisão/TCU nº 656/1995 –

Plenário, de 06/12/1995, torna público, para o conhecimento dos

interessados, que será realizado credenciamento de laboratórios de próteses

dentárias, para atender ao programa do ministério da saúde, conforme

portaria Nº 3.168 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019. O credenciamento

será do dia 10/02/2020 à 20/02/2020 do horário de 08:00 as 11:00 na

Secretaria Municipal de Saúde (servidora Silvania). O Edital e anexos estarão

disponiveis no site da Prefeitura Municipal de Talismã-TO

www.talisma.to.gov.br, ou atraves do email: licitacaotalisma@gmail.com, de

segunda à sexta feira, outras informações 63 3385 1140.

Talismã-TO 04 de fevereiro de 2020.

Eder Nunes Ramalho

Presidente CPL

http://www.talisma.to.gov.br/
mailto:licitacaotalisma@gmail.com